DITT FORETAG OCH
J

: \\

ST
¢ ‘
w T .

Ge den enda logobollen som du sjalv vill fa

\TCZ Ar

#1 ball in golf.



PROFILERA DITT VARUM
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ARKE MED #1BALL IN GOLF.

2023 WORLDWIDE M 26,857 2023 WORLDWIDE M 223

BALL COUNT NEAREST COMPETITOR 3,628 WIN COUNT NEAREST COMPETITOR 36

Titleist historia gar tillbaka till mitten av 1930-talet da Phil Young bestamde sig for att utveckla den bast presterande
golfbollen i varlden. Hans ambition lever kvar an idag, dar varje golfboll lever upp till I6ftet om hégsta kvalitet. Varje
golfboll som lamnar vara fabriker rontgas - en kontroll i tillverkningsprocessen som finns kvar sedan Phil Youngs tid.

Titleist ar det mest spelade bollvarumarket pa varldens tourer ar efter ar. Det ar den 6verlagset mest spelade bollen
och den bollen med flest vinster. Vi &r stolta 6ver att s& manga satter sin tillit till oss.

Valjer du logobollar fran Titleist far du en idealisk representant for ditt eget varumaérke - ett varumarke som star for
framgang och kvalitet.

Vill du aven att det du ger ska tas emot med genuin gladje och tacksamhet ar valet av logobollar ovanligt enkelt -

Du ar vad du ger.

HITTA DIN TITLEIST




VARDEPAKET 60+6

* 60 dussin Titleist logobollar*

* 6 dussin Pro V1 som bonus
(varde 3594:-)
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PAKETPRIS MED AVX 28740:-

PAKETPRIS MED TOUR SOFT 26940:-

6 DUSSIN PRO V1 SOM BONUS EX MOMS

PAKETPRIS MED PROVIx  34740:-

6 DUSSIN PRO V1 SOM BONUS EX MOMS

*PAKETPRISER INKLUDERAR TRYCK UPP TILL 5 FARGER

PROVI
BONUS
BOLLAR

* 30 dussin Titleist logobollar*

e 3 dussin Pro V1 som bonus
(varde 1797:-)

MMMMMM

PAKETPRIS MED PRO Vi 17670:- E PAKETPRISMEDAVX 14670:-

PAKETPRIS MED TOUR SOFT 13770 -

3 bUsslI RO V1 SOM BONUS

PAKETPRIS MED PRO VIx  17670:-

3 DUSSIN PRO V1 SOM BONUS




VARDEPAKET 15+1

*PAKETPRISER INKLUDERAR TRYCK UPP TILL 5 FARGER

PAKETPRIS MED PRO V1

1 DUSSIN PRO V1 SOM BONUS

PAKETPRIS MED PRO Vix

1 DUSSIN PRO V1 SOM BONUS

PRISLISTA

Pris per dussin inkl tryck upp till 5 farger.
Klichékostnad tillkommer fér ny logotyp.

Antal dussin

PrRoO VI

PRO VIX

-PROVIX

AV X

ToOurRSOFT

VELOCITY

TRUFEEL

15

599:-

599:-

599:-

499:-

469:-

379:-

339:-

<24

589:-

589:-

589:-

489:-

459:-

369:-

329:-

8985:-

EX MOMS

8985:-

EX MOMS

* 15 dussin Titleist logobollar*

* 1 dussin Pro V1 som bonus
(varde 599:-)

E PAKETPRIS MED AVX 1485:-

PAKETPRIS MED TOUR SOFT  7035:-

1 DUSSIN PRO V1 SOM BONUS EX MOMS

<48

579:-

579:-

579:-

479:-

449:-

359:-

319:-

<96

569:-

569:-

569:-

469:-

439:-

349:-

309:-

BONUS PA ALLA KVANTITETER.
Bonuserbjudandet galler dven andra
kvantiteter an de i pristabellen angivna. 10%
fria bonusbollar galler vid kép av minst 30
dussin valfri modell (ej Velocity och TruFeel).
Bestaller du t ex 30 dussin far du 3 dussin
som bonus, 40 dussin far du 4 dussin som
bonus. Velocity och Trufeel omfattas ej av
kampanjen och inga bonusdussin ingar vid
kop av de modellerna.

Kampanijprislista och erbjudanden galler fran
15 februari till och med 30 april 2024.

For tryck kravs en eps-fil eller pdf-fil med hog
uppldsning. Samtliga priser och varden som
anges ar exkl moms.

C/al). »
#1ball in golf:



